
 

 

 
 

Z Á P I S 
ze zasedání Akademického senátu PřF UHK 

        dne 10. října 2018 
 

 
Přítomni: 
Omluveni: 

 
dle presenční listiny 
M. Šrejber 
 

  
Program: 1) Projednání akreditačních materiálů Katedry chemie a kybernetiky 

PřF UHK. 
2) Příprava volby děkana PřF UHK. 
3) Různé.  

 
 

Předsedkyně senátu přivítala přítomné, potvrdila usnášeníschopnost senátu a zahájila 
11. zasedání akademického senátu PřF UHK.  
 
K bodu 1) 
Pan doc. Musílek předložil k projednání a stručně seznámil s akreditačními materiály Katedry 
chemie PřF UHK. Doc. Musílek zodpověděl dotazy týkající se chybějících ISBN údajů a drobných 
formálních úprav.  
Prof. Milková předložila k projednání a stručně seznámila s akreditačními materiály Katedry 
kybernetiky PřF UHK. Prof. Milková vysvětlila důvod předložení. K předloženému materiály 
nebyly připomínky.  
  
 
K bodu 2) 
Předsedkyně senátu připomněla, že funkční období stávajícího děkana doc. Trojovského končí 
k 1. březnu 2019. Z tohoto důvodu je nutné vyhlásit volby kandidáta na funkci děkana PřF UHK 
na funkční období 2019-2023 a harmonogram voleb.  Nejprve proběhla volba předsedy a 
volební komise pro volbu kandidáta na funkci děkana PřF UHK. 
 
Předseda volební komise pro volbu kandidáta na funkci děkana PřF UHK: 
    Ing. Karol Radocha, Ph.D. 
Členové volební komise pro volbu kandidáta na funkci děkana PřF UHK: 
   RNDr. Filip Studnička, Ph.D., Damián Bušovský 
 
O schválení předsedy a členů volební komise pro volbu kandidáta na funkci děkana PřF UHK  
bylo hlasováno: 
  pro: 7  proti: 0  zdržel se: 1 
 
Předseda volební komise pro volbu kandidáta na funkci děkana PřF UHK byl vyzván, aby v souladu 
s Volební a jednacím řádem AS PřF UHK neprodleně zahájil a řídil přípravu voleb. 
 



Předsedkyně senátu předložila harmonogram voleb:  
 
11. 10. 2018   vyhlášení voleb kandidáta na funkci děkana PřF UHK 
 
do 13. 11. 2018 do 12:00hod odevzdání přihlášek kandidátů včetně volebních programů předsedovi 

volební komise dr. K. Radochovi 
 
14. 11. – 12. 12. 2018 vyvěšení volebních programů kandidátů na funkci děkana PřF UHK 
 
12. 12. 2018 ve 14 hod představení kandidátů na volbu děkana PřF UHK a následná volba 

kandidáta na funkci děkana PřF UHK v rámci 12. zasedání AS PřF UHK. 
 
O tomto časového harmonogramu bylo hlasováno:  
  pro: 8  proti: 0  zdržel se: 0 

 
K bodu 3) 
Dr. Studnička vznesl dotaz v souvislosti s výpadkem proudu, jehož příčinou byla pravidelná 
technická revize, která byla nenahlášená. Do budoucna žádá o avízo v případě hrozícího 
výpadku proudu. Do diskuse se vložil doc. Trojovský.  
 
Dr. Studnička vznesl dotaz na CIT týkající se přibývajících spamových zpráv. Po kratší diskusi 
s doc. Trojovským, bylo uzavřeno, že CIT není schopno zablokovat tento druh zpráv.  
 
Dr. Kühnová předložila dotaz předsedy studentské komory AS PřF UHK M.Šrejbera, který se 
z časových důvodů nemůže do budoucna účastnit zasedání senátu. Předsedkyně senátu 
sdělila, že bude osloven první náhradní(k)ce, kterým je Mgr. L. Hlaváčková z katedry biologie.  
 
 
Usnesení z jednání: 
Akademický senát PřF UHK na svém 11. zasedání dne 10. října 2018 přijal usnesení: 
 

1) Projednání akreditačních materiálů Katedry chemie a Katedry kybernetiky PřF UHK. 
2) Vyhlášení voleb na kandidáta na funkci děkana PřF UHK dnem 11. října 2018. 
3) Zvolení volební komise pro volbu kandidáta na funkci děkana PřF UHK ve složení: 

  předseda:  Ing. Karol Radocha, Ph.D. 
  členové: RNDr. Filip Studnička, Ph.D., Damián Bušovský 
 

4) Schválení harmonogramu voleb kandidáta na funkci děkana PřF UHK.  
  

O tomto usnesení AS PřF UHK bylo hlasováno: 
 
   pro: 8  proti: 0   zdržel se: 0 
 

Zapsala: Ing. Monika Polívková   
RNDr. Jitka Kühnová, Ph.D. 

předsedkyně AS PřF UHK 
 
 
 



 
 
 


